[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от « 23 »  сентября 2021 года № 201-рр

Принято Советом народных депутатов

Таштагольского муниципального района

от 23  сентября 2021 года

О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  Таштагольского муниципального района  на 2021 год, утвержденный решением  Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района  № 163-рр от 09.02.2021 года

В соответствии со ст. 10 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001, руководствуясь Уставом Таштагольского муниципального района, Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района
                                                          РЕШИЛ:

       1. Дополнить Раздел 2. Движимое имущество пунктом 4, пунктом 5,  «Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Таштагольского муниципального района на 2021 год», утвержденного решением  Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района  № 163-рр от 09.02.2021 года и изложить его в следующей редакции:

«
	№

п/п

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Способ приватизации
	Предполагае

мый срок    приватиза-ции

	2. Движимое имущество

	4.
	Автомобиль УАЗ3962,  идентификационный номер (VIN) ХТТ396200Т0014980, год изготовления ТС 1996, модель, № двигателя  417800-60500083, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Т0014980, цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь

	аукцион

	5.
	Автомобиль  ТС КО-440-4,  идентификационный номер (VIN) XVL48320030000178, год изготовления ТС 2003, модель, № двигателя  508.10 30260555, шасси (рама) № 433362 3 3471860, кузов (кабина, прицеп) № 433360 30019190, цвет кузова (кабины, прицепа) белый

	аукцион

                                                                                                                         .»
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                    И.Г. Азаренок

Глава Таштагольского

муниципального района                                                                В.Н. Макута
PAGE
2